
Pohádková

Kašpárek v rohlíku

1) Tenkrát nebylo a bylo, venku zima, trochu chumelilo
   vím jen, že se nekouzlilo, snad už vod rána.
   Tak jsem pohádky prošel krážem, princeznička, prej se neukáže
   prej že, říkali mi stráže, že je sežrána.

2) Každej tu má za ženu princeznu, každej tu má jen půl
   král mi ji dá, tu si nevezmu, ne.
   Každej tu má za ženu princeznu, každej tu má jen sůl
   král mi ji dá, tu si nevezmu, ne.

3) Za buchtu ti poví, dědkové pohádkoví 
   jak to tady chodí, já, to z novin vim.
   Na peci se valí, vstali a sto let spali
   macechy mizej v dáli, já, se jim nedivim.

Ref) Z hlubin huby draka pach, je cejtit ve všech pohádkách
     hvězda z čela padá ach padá, padá, padá.
     Z hlubin huby draka pach, princátko tančí v podpatkách

     a já než Honza najde strach, padám, padám, padám.

4) Bude líp, hurá hip, hip, hip,
   je to vtip je to tu šílený.
   Když jsou děti už dost tlustý ,babičky, naříznou jim prsty
   do vlka, to je teda hustý, zašili kameny.

5) Každej tu má za ženu princeznu, každej tu má jen půl
   král mi ji dá, tu si nevezmu, ne.
   Mámě blahem srdce plesá, když děti volaj tátu z lesa
   po fazoli vylez na nebesa, je to tu šílený.

Rec) Tak se teďka ukaž co v tobě je ty, scatmane.
     Tse, to ses naučil kde tohleto prosimtě?
     Tak co, ses nějak lek ne?

     Tak pojď dál, pojď to zkusit.
     No vidíš, že to jde.
     Dýžu důbap?Liebe dich?
     No tak teďka vůbec nevim teda, co bude dál,
     jak z toho vůbec můžeš ještě pokračovat?
     Aha?!No tak sis přived kamarády, viď?
     Tak se najednou, najednou jste páni tady nojo.
     Ale jo, není to blbý úplně no.

6) Co tam vidí a proč lidi libujou si v pohádkách.
   Co tam vidí a proč lidi libujou si v pohádkách.
   Co tam vidí a proč lidi libujou si v pohádkách.
   Co tam vidí a proč lidi libujou si v pohádkách.
   Co tam vidí lidi, lidi vole.
   Co tam li, lidi na lidi jsou jako saně,nevim, to prostě NEJDE DÁT TOHLETO
!

Ref) Z hlubin huby draka pach, je cejtit ve všech pohádkách
     hvězda z čela padá ach, padá, padá, padá.
     Z hlubin huby draka pach, princátko chodí v podpatkách
     a já než Honza najde strach, padám, padám, padám.

Rec) Z hlubin, z hlubin tuby, mačkám pastu do tvý huby
     proti pachu já ťa ľubim, a teď už padám, padám, padám, bbabdá 



Ref) Z hlubin huby draka pach, je cejtit ve všech pohádkách
     hvězda z čela padá ach, padá, padá, padá.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

